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CAMPIONAT SOCIAL CGP 2021 ARAVELL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 09/05/2021  CODIGO: CB5421270

Hcp General Social CGP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ BORT, FRANCESC FED. ANDORRA 22,3 M M 4 22 43 43
2 PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI FED. ANDORRA 7,1 M M 2 6 40 40
3 MORAT CARDONA, RICARD FED. ANDORRA 1,7 M M 1 0 39 39

OLIVE MOLINE, ARNAUD FED. ANDORRA 11,2 M M 2 10 39 39
NUÑEZ ARENAS, MANUEL FEDERACION CATA 10,9 M M 2 10 39 39
MONZON RAMIREZ, SAMUEL FED. ANDORRA 11,4 M M 2 10 39 39
BUCETA FERRER, DANIEL FED. ANDORRA 21,0 M M 4 21 39 39
GUTIERREZ MORGADO, MARIA PI FED. ANDORRA 22,2 M F 4 22 39 39

9 ARMENGOL OBIOLS, JORDI FED. ANDORRA 20,9 M M 4 20 38 38
PINTAT RODRIGUEZ, ANTONI FED. ANDORRA 22,6 M M 4 22 38 38

11 TEULE CALDUCH, EUDALD FED. ANDORRA 2,9 M M 1 1 37 37
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN FED. ANDORRA 15,8 M M 3 15 37 37
PEREZ ZARZOSA, SERGIO FED. ANDORRA 23,2 M M 4 23 37 37

14 ESCABROS NOVES, GUILLEM FED. ANDORRA 7,3 M M 2 6 36 36
DE BOISSEZON , RICARD GARY FED. ANDORRA 20,2 M M 4 20 36 36

16 NAVARRO BETRIU, IGNASI ARAVELL GOLF CL 5,5 M M 2 4 35 35
AVALLE CORTIZO, JOSEP MARIA FED. ANDORRA 12,8 M M 3 12 35 35
BERDOULAT  ,  PASCAL GOLF 13,3 M M 3 12 35 35
PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC FED. ANDORRA 22,6 M M 4 22 35 35
MINGUILLON CAPDEVILA, JORDI FED. ANDORRA 23,9 M M 4 24 35 35

21 ESTEVE RIGAILL, DAVID FED. ANDORRA 2,4 M M 1 0 34 34
ESCABROS DURO, JOSEP FED. ANDORRA 12,9 M M 3 12 34 34
SANCHEZ PUERTA, ANTONI FED. ANDORRA 14,3 M M 3 13 34 34
ARANDA ORTIZ, CRISTOBAL FED. ANDORRA 15,0 M M 3 14 34 34

25 GASET FRIS, FRANCESC FED. ANDORRA 10,8 M M 2 10 33 33
SEGARRA TOMAS FRANCESC FED. ANDORRA 15,0 M M 3 14 33 33
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL FED. ANDORRA 19,6 M M 4 19 33 33
PORRAS HERRERA, ANTONI FED. ANDORRA 19,5 M M 4 19 33 33
RIART ESCRIBA, TOMAS FED. ANDORRA 21,6 M M 4 21 33 33

30 PUIGDOMENECH MEDINA, MARC FED. ANDORRA 11,2 M M 2 10 32 32
CARBONELL CUCURNY, LUIS FEDERACION CATA 14,3 M M 3 13 32 32
RIEGER CARRABINA, GERARD FED. ANDORRA 14,9 M M 3 14 32 32
VALLS ANDIÑACH, JOAN FED. ANDORRA 15,9 M M 3 15 32 32
SAIZ SEGARRA, JOSEP COSTA BRAVA 19,0 M M 4 18 32 32
MOGGIANO RAIMONDO, JUAN CAR FEDERACION CATA 22,9 M M 4 23 32 32
SERVAT PINTAT, CANOLICH FED. ANDORRA 31,3 M F 5 32 32 32

37 ZUNZARREN JETHANI, AXEL FED. ANDORRA 4,7 M M 2 3 31 31
ARMENGOL NAUDI, ANTONI FED. ANDORRA 5,6 M M 2 4 31 31
RAS-ANDERICA , JOHN FED. ANDORRA 5,3 M M 2 4 31 31
TEULE COLLADO, CARLES FED. ANDORRA 8,7 M M 2 7 31 31
RODRIGUEZ FERRER, PILAR FED. ANDORRA 12,2 M F 3 12 31 31
CHANA GONZALEZ, PEDRO RCG MANISES 13,9 M M 3 13 31 31
PUIG MAS, JOSEP RIBAGORÇA 16,0 M M 3 15 31 31
GRASA JORDANA, JOSE LUIS CAIXA 18,4 M M 3 18 31 31
REYES REY, JUAN PABLO FED. ANDORRA 20,8 M M 4 20 31 31
SERRA NECHES, CARLES FED. ANDORRA 28,4 M M 5 26 31 31

47 RODRIGUEZ NAVARRO, ANTONI FED. ANDORRA 13,8 M M 3 13 30 30
ISIDRO NIETO, JOSEP RAMON FED. ANDORRA 17,2 M M 3 16 30 30
CANET TARRIDA, JOAN FED. ANDORRA 17,3 M M 3 17 30 30
BAGARIA OBIOLS, FRANCESC FED. ANDORRA 22,6 M M 4 22 30 30
COUZINET, ANNIE FED. ANDORRA 24,7 M F 4 25 30 30
ZUNZARREN OYAGA, ALFRED FED. ANDORRA 25,7 M M 4 26 30 30
RODRIGUEZ VALLDEPEREZ, JOSE FED. ANDORRA 25,8 M M 4 26 30 30
JETHANI ASWANI, ARJAN FED. ANDORRA 26,5 M M 5 26 30 30
RIVA GONZALEZ, SILVIA FED. ANDORRA 26,5 M F 5 27 30 30

56 PEREZ SIERRA, PABLO FED. ANDORRA 5,1 M M 2 3 29 29
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL FED. ANDORRA 26,5 M M 5 26 29 29
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 09/05/2021  CODIGO: CB5421270

Hcp General Social CGP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MUR , ARNAUD RAYMOND FED. ANDORRA 7,0 M M 2 5 28 28
WEIS KONANZ, PERE GUILLEM FED. ANDORRA 21,7 M M 4 21 28 28
BELLIDO PUEBLA, JOSEP FED. ANDORRA 29,4 M M 5 26 28 28
MIRABAL BENITO, XAVIER FED. ANDORRA 26,5 M M 5 26 28 28

62 CASAL MOR, JACINT FED. ANDORRA 24,3 M M 4 24 27 27
GISPERT NIETO, CARME MONTBRU-MOIA 26,5 M F 5 27 27 27

64 TAMARIT MARTORELL  MARTA FED. ANDORRA 29,2 M F 5 36 25 25
65 DA SILVA VIEGAS, FERRAN MAN FED. ANDORRA 14,3 M M 3 13 24 24

ROMERO MARTINEZ, PERE FED. ANDORRA 14,3 M M 3 13 24 24
VELOSO DOMONTE, JOSE MANUEL FED. ANDORRA 25,8 M M 4 26 24 24
JETHANI, MADHU FED. ANDORRA 26,5 M F 5 27 24 24

69 JOU FABREGAS, JAUME MONTBRU-MOIA 26,5 M M 5 26 22 22
70 SCHILLING , KRISTINA FED. ANDORRA 36,0 M F 5 37 20 20
71 CASAL MOR, JAUME FED. ANDORRA 28,8 M M 5 26 16 16
72 BATLLE BELTRAN, MARTA CERDAÑA 22,5 M F 4 23 Ret

RABANAL SUAREZ, JOSE LUIS CERDAÑA 17,0 M M 3 16 N.P
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI FED. ANDORRA 7,1 M M 2 6 40 40
2 MORAT CARDONA, RICARD FED. ANDORRA 1,7 M M 1 0 39 39

OLIVE MOLINE, ARNAUD FED. ANDORRA 11,2 M M 2 10 39 39
NUÑEZ ARENAS, MANUEL FEDERACION CATA 10,9 M M 2 10 39 39
MONZON RAMIREZ, SAMUEL FED. ANDORRA 11,4 M M 2 10 39 39

6 TEULE CALDUCH, EUDALD FED. ANDORRA 2,9 M M 1 1 37 37
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN FED. ANDORRA 15,8 M M 3 15 37 37

8 ESCABROS NOVES, GUILLEM FED. ANDORRA 7,3 M M 2 6 36 36
9 NAVARRO BETRIU, IGNASI ARAVELL GOLF CL 5,5 M M 2 4 35 35

AVALLE CORTIZO, JOSEP MARIA FED. ANDORRA 12,8 M M 3 12 35 35
BERDOULAT  ,  PASCAL GOLF 13,3 M M 3 12 35 35

12 ESTEVE RIGAILL, DAVID FED. ANDORRA 2,4 M M 1 0 34 34
ESCABROS DURO, JOSEP FED. ANDORRA 12,9 M M 3 12 34 34
SANCHEZ PUERTA, ANTONI FED. ANDORRA 14,3 M M 3 13 34 34
ARANDA ORTIZ, CRISTOBAL FED. ANDORRA 15,0 M M 3 14 34 34

16 GASET FRIS, FRANCESC FED. ANDORRA 10,8 M M 2 10 33 33
SEGARRA TOMAS FRANCESC FED. ANDORRA 15,0 M M 3 14 33 33

18 PUIGDOMENECH MEDINA, MARC FED. ANDORRA 11,2 M M 2 10 32 32
CARBONELL CUCURNY, LUIS FEDERACION CATA 14,3 M M 3 13 32 32
RIEGER CARRABINA, GERARD FED. ANDORRA 14,9 M M 3 14 32 32
VALLS ANDIÑACH, JOAN FED. ANDORRA 15,9 M M 3 15 32 32

22 ZUNZARREN JETHANI, AXEL FED. ANDORRA 4,7 M M 2 3 31 31
ARMENGOL NAUDI, ANTONI FED. ANDORRA 5,6 M M 2 4 31 31
RAS-ANDERICA , JOHN FED. ANDORRA 5,3 M M 2 4 31 31
TEULE COLLADO, CARLES FED. ANDORRA 8,7 M M 2 7 31 31
RODRIGUEZ FERRER, PILAR FED. ANDORRA 12,2 M F 3 12 31 31
CHANA GONZALEZ, PEDRO RCG MANISES 13,9 M M 3 13 31 31
PUIG MAS, JOSEP RIBAGORÇA 16,0 M M 3 15 31 31

29 RODRIGUEZ NAVARRO, ANTONI FED. ANDORRA 13,8 M M 3 13 30 30
ISIDRO NIETO, JOSEP RAMON FED. ANDORRA 17,2 M M 3 16 30 30
CANET TARRIDA, JOAN FED. ANDORRA 17,3 M M 3 17 30 30

32 PEREZ SIERRA, PABLO FED. ANDORRA 5,1 M M 2 3 29 29
33 MUR , ARNAUD RAYMOND FED. ANDORRA 7,0 M M 2 5 28 28
34 DA SILVA VIEGAS, FERRAN MAN FED. ANDORRA 14,3 M M 3 13 24 24

ROMERO MARTINEZ, PERE FED. ANDORRA 14,3 M M 3 13 24 24
36 RABANAL SUAREZ, JOSE LUIS CERDAÑA 17,0 M M 3 16 N.P
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Hcp Superior Social CGP 2021 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ BORT, FRANCESC FED. ANDORRA 22,3 M M 4 22 43 43
2 BUCETA FERRER, DANIEL FED. ANDORRA 21,0 M M 4 21 39 39

GUTIERREZ MORGADO, MARIA PI FED. ANDORRA 22,2 M F 4 22 39 39
4 ARMENGOL OBIOLS, JORDI FED. ANDORRA 20,9 M M 4 20 38 38

PINTAT RODRIGUEZ, ANTONI FED. ANDORRA 22,6 M M 4 22 38 38
6 PEREZ ZARZOSA, SERGIO FED. ANDORRA 23,2 M M 4 23 37 37
7 DE BOISSEZON , RICARD GARY FED. ANDORRA 20,2 M M 4 20 36 36
8 PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC FED. ANDORRA 22,6 M M 4 22 35 35

MINGUILLON CAPDEVILA, JORDI FED. ANDORRA 23,9 M M 4 24 35 35
10 PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL FED. ANDORRA 19,6 M M 4 19 33 33

PORRAS HERRERA, ANTONI FED. ANDORRA 19,5 M M 4 19 33 33
RIART ESCRIBA, TOMAS FED. ANDORRA 21,6 M M 4 21 33 33

13 SAIZ SEGARRA, JOSEP COSTA BRAVA 19,0 M M 4 18 32 32
MOGGIANO RAIMONDO, JUAN CAR FEDERACION CATA 22,9 M M 4 23 32 32
SERVAT PINTAT, CANOLICH FED. ANDORRA 31,3 M F 5 32 32 32

16 GRASA JORDANA, JOSE LUIS CAIXA 18,4 M M 3 18 31 31
REYES REY, JUAN PABLO FED. ANDORRA 20,8 M M 4 20 31 31
SERRA NECHES, CARLES FED. ANDORRA 28,4 M M 5 26 31 31

19 BAGARIA OBIOLS, FRANCESC FED. ANDORRA 22,6 M M 4 22 30 30
COUZINET, ANNIE FED. ANDORRA 24,7 M F 4 25 30 30
ZUNZARREN OYAGA, ALFRED FED. ANDORRA 25,7 M M 4 26 30 30
RODRIGUEZ VALLDEPEREZ, JOSE FED. ANDORRA 25,8 M M 4 26 30 30
JETHANI ASWANI, ARJAN FED. ANDORRA 26,5 M M 5 26 30 30
RIVA GONZALEZ, SILVIA FED. ANDORRA 26,5 M F 5 27 30 30

25 MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL FED. ANDORRA 26,5 M M 5 26 29 29
26 WEIS KONANZ, PERE GUILLEM FED. ANDORRA 21,7 M M 4 21 28 28

BELLIDO PUEBLA, JOSEP FED. ANDORRA 29,4 M M 5 26 28 28
MIRABAL BENITO, XAVIER FED. ANDORRA 26,5 M M 5 26 28 28

29 CASAL MOR, JACINT FED. ANDORRA 24,3 M M 4 24 27 27
GISPERT NIETO, CARME MONTBRU-MOIA 26,5 M F 5 27 27 27

31 TAMARIT MARTORELL  MARTA FED. ANDORRA 29,2 M F 5 36 25 25
32 VELOSO DOMONTE, JOSE MANUEL FED. ANDORRA 25,8 M M 4 26 24 24

JETHANI, MADHU FED. ANDORRA 26,5 M F 5 27 24 24
34 JOU FABREGAS, JAUME MONTBRU-MOIA 26,5 M M 5 26 22 22
35 SCHILLING , KRISTINA FED. ANDORRA 36,0 M F 5 37 20 20
36 CASAL MOR, JAUME FED. ANDORRA 28,8 M M 5 26 16 16
37 BATLLE BELTRAN, MARTA CERDAÑA 22,5 M F 4 23 Ret
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORAT CARDONA, RICARD FED. ANDORRA 1,7 M M 1 0 39 39
2 TEULE CALDUCH, EUDALD FED. ANDORRA 2,9 M M 1 1 36 36
3 PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI FED. ANDORRA 7,1 M M 2 6 34 34

ESTEVE RIGAILL, DAVID FED. ANDORRA 2,4 M M 1 0 34 34
5 NAVARRO BETRIU, IGNASI ARAVELL GOLF CL 5,5 M M 2 4 31 31
6 ESCABROS NOVES, GUILLEM FED. ANDORRA 7,3 M M 2 6 30 30
7 OLIVE MOLINE, ARNAUD FED. ANDORRA 11,2 M M 2 10 29 29

NUÑEZ ARENAS, MANUEL FEDERACION CATA 10,9 M M 2 10 29 29
MONZON RAMIREZ, SAMUEL FED. ANDORRA 11,4 M M 2 10 29 29
ZUNZARREN JETHANI, AXEL FED. ANDORRA 4,7 M M 2 3 29 29

11 ARMENGOL NAUDI, ANTONI FED. ANDORRA 5,6 M M 2 4 27 27
RAS-ANDERICA , JOHN FED. ANDORRA 5,3 M M 2 4 27 27

13 PEREZ SIERRA, PABLO FED. ANDORRA 5,1 M M 2 3 26 26
14 GASET FRIS, FRANCESC FED. ANDORRA 10,8 M M 2 10 25 25
15 AVALLE CORTIZO, JOSEP MARIA FED. ANDORRA 12,8 M M 3 12 24 24

TEULE COLLADO, CARLES FED. ANDORRA 8,7 M M 2 7 24 24
MUR , ARNAUD RAYMOND FED. ANDORRA 7,0 M M 2 5 24 24

18 BERDOULAT  ,  PASCAL GOLF 13,3 M M 3 12 23 23
PUIGDOMENECH MEDINA, MARC FED. ANDORRA 11,2 M M 2 10 23 23

20 JAUREGUI BERAZA, ADRIAN FED. ANDORRA 15,8 M M 3 15 22 22
SANCHEZ PUERTA, ANTONI FED. ANDORRA 14,3 M M 3 13 22 22
ESCABROS DURO, JOSEP FED. ANDORRA 12,9 M M 3 12 22 22

23 MARTINEZ BORT, FRANCESC FED. ANDORRA 22,3 M M 4 22 21 21
ARANDA ORTIZ, CRISTOBAL FED. ANDORRA 15,0 M M 3 14 21 21

25 RODRIGUEZ FERRER, PILAR FED. ANDORRA 12,2 M F 3 12 20 20
26 BUCETA FERRER, DANIEL FED. ANDORRA 21,0 M M 4 21 19 19

ARMENGOL OBIOLS, JORDI FED. ANDORRA 20,9 M M 4 20 19 19
SAIZ SEGARRA, JOSEP COSTA BRAVA 19,0 M M 4 18 19 19
VALLS ANDIÑACH, JOAN FED. ANDORRA 15,9 M M 3 15 19 19
SEGARRA TOMAS FRANCESC FED. ANDORRA 15,0 M M 3 14 19 19
CHANA GONZALEZ, PEDRO RCG MANISES 13,9 M M 3 13 19 19
CARBONELL CUCURNY, LUIS FEDERACION CATA 14,3 M M 3 13 19 19
RODRIGUEZ NAVARRO, ANTONI FED. ANDORRA 13,8 M M 3 13 19 19

34 PUIG MAS, JOSEP RIBAGORÇA 16,0 M M 3 15 18 18
RIEGER CARRABINA, GERARD FED. ANDORRA 14,9 M M 3 14 18 18

36 PEREZ ZARZOSA, SERGIO FED. ANDORRA 23,2 M M 4 23 17 17
GUTIERREZ MORGADO, MARIA PI FED. ANDORRA 22,2 M F 4 22 17 17
PINTAT RODRIGUEZ, ANTONI FED. ANDORRA 22,6 M M 4 22 17 17
DE BOISSEZON , RICARD GARY FED. ANDORRA 20,2 M M 4 20 17 17
PORRAS HERRERA, ANTONI FED. ANDORRA 19,5 M M 4 19 17 17

41 RIART ESCRIBA, TOMAS FED. ANDORRA 21,6 M M 4 21 16 16
ISIDRO NIETO, JOSEP RAMON FED. ANDORRA 17,2 M M 3 16 16 16

43 MINGUILLON CAPDEVILA, JORDI FED. ANDORRA 23,9 M M 4 24 15 15
REYES REY, JUAN PABLO FED. ANDORRA 20,8 M M 4 20 15 15
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL FED. ANDORRA 19,6 M M 4 19 15 15
CANET TARRIDA, JOAN FED. ANDORRA 17,3 M M 3 17 15 15
DA SILVA VIEGAS, FERRAN MAN FED. ANDORRA 14,3 M M 3 13 15 15
ROMERO MARTINEZ, PERE FED. ANDORRA 14,3 M M 3 13 15 15

49 PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC FED. ANDORRA 22,6 M M 4 22 14 14
GRASA JORDANA, JOSE LUIS CAIXA 18,4 M M 3 18 14 14

51 MOGGIANO RAIMONDO, JUAN CAR FEDERACION CATA 22,9 M M 4 23 13 13
52 BAGARIA OBIOLS, FRANCESC FED. ANDORRA 22,6 M M 4 22 12 12
53 RIVA GONZALEZ, SILVIA FED. ANDORRA 26,5 M F 5 27 11 11

BELLIDO PUEBLA, JOSEP FED. ANDORRA 29,4 M M 5 26 11 11
SERRA NECHES, CARLES FED. ANDORRA 28,4 M M 5 26 11 11
WEIS KONANZ, PERE GUILLEM FED. ANDORRA 21,7 M M 4 21 11 11

57 ZUNZARREN OYAGA, ALFRED FED. ANDORRA 25,7 M M 4 26 10 10
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MIRABAL BENITO, XAVIER FED. ANDORRA 26,5 M M 5 26 10 10
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL FED. ANDORRA 26,5 M M 5 26 10 10
JETHANI ASWANI, ARJAN FED. ANDORRA 26,5 M M 5 26 10 10

61 JOU FABREGAS, JAUME MONTBRU-MOIA 26,5 M M 5 26 9 9
RODRIGUEZ VALLDEPEREZ, JOSE FED. ANDORRA 25,8 M M 4 26 9 9
COUZINET, ANNIE FED. ANDORRA 24,7 M F 4 25 9 9

64 GISPERT NIETO, CARME MONTBRU-MOIA 26,5 M F 5 27 8 8
65 SERVAT PINTAT, CANOLICH FED. ANDORRA 31,3 M F 5 32 7 7

CASAL MOR, JACINT FED. ANDORRA 24,3 M M 4 24 7 7
67 JETHANI, MADHU FED. ANDORRA 26,5 M F 5 27 6 6
68 SCHILLING , KRISTINA FED. ANDORRA 36,0 M F 5 37 5 5
69 VELOSO DOMONTE, JOSE MANUEL FED. ANDORRA 25,8 M M 4 26 4 4

CASAL MOR, JAUME FED. ANDORRA 28,8 M M 5 26 4 4
71 TAMARIT MARTORELL  MARTA FED. ANDORRA 29,2 M F 5 36 3 3
72 BATLLE BELTRAN, MARTA CERDAÑA 22,5 M F 4 23 Ret

RABANAL SUAREZ, JOSE LUIS CERDAÑA 17,0 M M 3 16 N.P


